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POZZETTO DI ISPEZIONE/DERIVAZIONE

POZZETTO DI ISPEZIONE/DERIVAZIONE

Colonna

basamento

PLANIMETRIA SCHEMA IMPIANTO ELETTRICO PIAZZA

corpi illuminanti- vedi particolare alinea 3- alimentazione pali

linea 4- alimentazione spot a pavimento

linea 1- Montante principale

Linea elettrica Gestore

QG

QUADRO ELETTRICO

linea spot: cavi 3x2.5mm FG16

linea lampioni cavi 3x2.5mm FG16
Linea Bagni cavi 3x4mm FG16

varie
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SCALA  1: 25
FARETTO AD INCASSO

7

Identificativo
Descrizione

Fasi della linea
Codice articolo 1
Codice articolo 2
IDS_1105
Potenza totale
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc
Potenza effettiva
Corrente di impiego Ib (A)
Cos ø
Sezione di fase (mm²)
Sezione di neutro (mm²)
Sezione di PE (mm²)
Portata cavo di fase (A)
Lunghezza linea a valle (m)
c.d.t. effett. tratto/impianto (%)
Sezione cablaggio interno fase
Codice morsetti

Progetto
Impianto elettrico ill.ne Piazza ex FF.SS.

Tensione di esercizio
400/230

Distribuzione
TT

P.I. secondo norma
CEI EN 60898

Norma posa cavi
CEI UNEL35024

Data: 26/07/2018
Pagina: 1/1

Linea 1
Generale quadro

-
-

L1N

-

2,000 kW
1/1

2,000 kW
9,66
0,90

1,5

0,18 / 0,18
2,5
-

1

Linea 1
Generale quadro

-
-

L1N

-

1 x In = 25,00
2,000 kW

1/1
2,000 kW

9,66
0,90
4.0
1,5

32,00
1

0,18 / 0,18
2,5
-

2

Linea 2
Contattore

-
-

L1N

1 x In = 20,00
2,000 kW

1/1
2,000 kW

9,66
0,90

-
-
-

0,00
0,10

0,00 / 0,18
2,5
-

3

Linea 3
Spot incasso

-
-

L1N

-

1 x In = 10,00
1,000 kW

1/1
1,000 kW

4,83
0,90
2,5
2,5
2,5

24,00
290,00

0,07 / 0,25
2,5

039061

4

Linea 4
Linea Lampioni

-
-

L1N

-

1 x In = 10,00
1,000 kW

1/1
1,000 kW

4,83
0,90
2,5
2,5
2,5

24,00
70,00

0,07 / 0,25
2,5

039061

5

Linea 5
Timer

-
-

L1N

1 x In = 16,00
0,000 kW

0/0
0,000 kW

0,00
0,00

-
-
-

0,00
0,00

0,00 / 0,18
4
-

Icc (kA) 2

Schema unifilare quadro elettrcico generale

CADITOIA

Scala 1:100
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CONFINE FF.SS.
CONFINE FF.SS.

CONFINE FF.SS.

sagoma blocco bagni


